様式第２６号（第２０条第 1 項関係）および様式第１３号（第１２条第１項関係）

令和    年    月    日

公共汚水ます等特別設置申請書

処 理 施 設 使 用 承 認 申 請 書

  多賀町長  久保 久良 様

  次のとおり特別に設置していただきたく申請します。

設 置 場 所   多賀町大字                      番地

事 業 の 別
公 共 下 水 道

農業集落排水下水道
設置内容

汚水ます   取付管
その他 （       ）

設 置 区 分 新 設   増 設   改 築   その他 （       ）

設 置 件 数            件 使用人員             人

設 置 の 理 由

工事負担金支払者 住所                    氏名

設置場所付近

の 見 取 図
（汚水桝設置承諾書のとおり）

※ 1. 太枠内のみ記入すること

2. □は、該当するところにレをつけること

費用負担の別 申請者または使用者        その他 （          ）

申請者 住所

氏名

（℡                                ）